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Zespół Primavery ograł łatwo Red Bull Salzburg w pla-off Youth League i

awansował do ćwierćfinału rozgrywek. Giallorossi ustawili mecz już w

pierwszej połowie, gdy strzelili gospodarzom trzy gole. 

 

Giallorossi rozpoczęli od szybkiego prowadzenia. Upamecano sfaulował w polu

karnym Soleriego. Sędzia wskazał na jedenasty metr i wyrzucił obrońcę Salzburga z

boiska. Rzut karny wykorzystał pewnym uderzeniem Marchizza. Mimo gry w

osłabieniu gospodarze przeprowadzili dwie groźne akcje. Najpierw nienaciskany

Schlager uderzył z 16 metrów tuż obok słupka, a niedługo później, w sytuacji sam

na sam, przestrzelił Oberlin. Niewykorzystane sytuacje zemściły się w 17 minucie.

Bordin dośrodkował z rożnego, a celnym uderzeniem głową popisał się Sadiq. Było

0-2. To nie podłamało jednak Austriaków, którzy byli ponownie blisko zdobycia gola.

Najpierw Cristano wygrał pojedynek jeden na jeden z Oberlinem, a kilka minut

później Wolf przestrzelił fatalnie z dziesięciu metrów. Cynizmu nie zabrakło za to

atakującym Romy. W 39 minucie dośrodkowanie Vasco z wolnego wykorzystał

Soleri, który trafił po strzale głową. Do przerwy Giallorossi prowadzili 3-0.

 

Po przerwie Giallorossi uszczelnili defensywę, choć jako pierwsi szansę mieli rywale.

Wolf uderzył z 25 metrów, a piłka przeleciała tuż obok spojenia słupka z poprzeczką.

Potem dwie okazje mieli gracze De Rossiego. Najpierw strzał Di Livio z ostrego kąta

obronił golkiper, a potem pojedynek sam na sam z bramkarzem przegrał Soleri. W

72 minucie Roma podwyższyła na 4-0. Indywidualną akcją, zakończoną strzałem z

18 metrów, popisał się Di Livio. Od 83 minuty gospodarze grali w dziewiątkę, po tym

jak Kaufmann sfaulował, wychodzącego na czystą pozycję, Soleriego.

 

SALZBURG - ROMA 0-4 (0-3)

0-1 Marchizza 8' - kar.

0-2 Sadiq 17'

0-3 Soleri 39'

0-4 Di Livio 73'

 

ROMA (4-3-1-2): Crisanto - Nura (Grossi 76'), De Santis, Marchizza, Anočić

(Pellegrini 76') - Bordin, Vasco, D'Urso - Di Livio - Sadiq (Tumminello 86'), Soleri
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SALZBURG (4-4-2): Żynel - Mayer, Upamecano, Gugganig, Skopintsev (Filip 68') -

Kaufmann, Berisha (Raischl 83'), Karic, Schlager - Oberlin, Wolf (Switil 79')

 

Żółte kartki: Di Livio, Bordin, Sadiq (Roma)

Czerwone kartki: Upamecano 7', Kaufmann 83' (Salzburg)

 

Autor: abruzzi
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